
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 11/1
Dg 53819 4.06 KIZ 4.35 KZZ

Ng 61584 5.06 KZZ 7.15 SHF

E 729 7.56 SHF 8.40 KZZ

Ng 61586 11.43 KZZ 13.52 SHF

E 721 15.14 SHF 15.57 KZZ

Dg 53552 17.39 KZZ 18.33 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 11/2
P 3287 4.33 FYNL 5.21 KZZ

Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Dg 53823 18.51 KIZ 19.21 KZZ

Dg 53824 19.57 KZZ 20.26 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 12/1
P 3287 4.33 FYNL 5.21 KZZ

Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Dg 53823 18.51 KIZ 19.21 KZZ

Dg 53824 19.57 KZZ 20.26 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 12/2
Dg 53819 4.06 KIZ 4.35 KZZ

Ng 61584 5.06 KZZ 7.15 SHF

E 729 7.56 SHF 8.40 KZZ

Ng 61586 11.43 KZZ 13.52 SHF

E 721 15.14 SHF 15.57 KZZ

Dg 53552 17.39 KZZ 18.33 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 60
Lgo 59424 5.45 POEHG 6.19 RUP

Gag 56425 7.06 RUP 7.41 POEHG

Gag 57334 8.05 POEHG 8.40 FYNL

Lgg 58341 17.43 FYNL 18.12 POEHG

Gag 57336 19.05 POEHG 19.40 FYNL

Lgg 58343 21.19 FYNL 21.48 POEHG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 40/1
Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Ng 66172 9.10 KIZ 10.39 RUP

Üa 76937 12.00 RUP 12.16 GAW

Üa 76938 13.04 GAW 13.21 RUP

Ng 66175 14.19 RUP 14.47 KIZ

Ng 66174 15.51 KIZ 17.05 RUP

Üa 76939 18.00 RUP 18.17 GAW

Üa 76940 19.12 GAW 19.29 RUP

Ng 66177 20.33 RUP 21.01 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 40/2
P 16381 4.38 KIZ 5.08 GOE

P 17382 6.02 GOE 7.10 FW

P 17387 8.09 FW 8.44 KFD

Üg 76882 9.15 KFD 9.30 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

P 17389 11.18 KFD 11.44 GOE

P 17386 12.28 GOE 13.13 FW

P 16393 16.48 FW 17.50 KIZ

P 16395 19.19 KIZ 19.49 GOE

P 16396 20.44 GOE 21.11 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 40/3
P 15612 5.30 KIZ 5.57 RUP

P 15615 6.27 RUP 6.55 KIZ

P 16385 7.52 KIZ 8.22 GOE

P 16384 9.24 GOE 9.50 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

Ng 76808 12.47 KFD 12.58 GOE

Ng 76809 14.54 GOE 15.06 KFD

Üg 76810 19.44 KFD 19.50 ZMW

Üg 76811 21.40 ZMW 21.46 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 40/4
Üa 76804 4.09 KFD 5.12 FW

P 17383 6.12 FW 7.26 KIZ

P 15616 13.46 KIZ 14.14 RUP

P 15619 18.25 RUP 18.52 KIZ

P 3291 19.37 KIZ 20.01 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 41/1
P 16381 4.38 KIZ 5.08 GOE

P 17382 6.02 GOE 7.10 FW

P 17387 8.09 FW 8.44 KFD

Üg 76882 9.15 KFD 9.30 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

P 17389 11.18 KFD 11.44 GOE

P 17386 12.28 GOE 13.13 FW

P 16393 16.48 FW 17.50 KIZ

P 16395 19.19 KIZ 19.49 GOE

P 16396 20.44 GOE 21.11 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 41 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 41/2
P 15612 5.30 KIZ 5.57 RUP

P 15615 6.27 RUP 6.55 KIZ

P 16385 7.52 KIZ 8.22 GOE

P 16384 9.24 GOE 9.50 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

Ng 76808 12.47 KFD 12.58 GOE

Ng 76809 14.54 GOE 15.06 KFD

Üg 76810 19.44 KFD 19.50 ZMW

Üg 76811 21.40 ZMW 21.46 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 41 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 41/3
Üa 76804 4.09 KFD 5.12 FW

P 17383 6.12 FW 7.26 KIZ

P 15616 13.46 KIZ 14.14 RUP

P 15619 18.25 RUP 18.52 KIZ

P 3291 19.37 KIZ 20.01 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 41 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 41/4
Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Ng 66172 9.10 KIZ 10.39 RUP

Üa 76937 12.00 RUP 12.16 GAW

Üa 76938 13.04 GAW 13.21 RUP

Ng 66175 14.19 RUP 14.47 KIZ

Ng 66174 15.51 KIZ 17.05 RUP

Üa 76939 18.00 RUP 18.17 GAW

Üa 76940 19.12 GAW 19.29 RUP

Ng 66177 20.33 RUP 21.01 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 41 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 42/1
P 15612 5.30 KIZ 5.57 RUP

P 15615 6.27 RUP 6.55 KIZ

P 16385 7.52 KIZ 8.22 GOE

P 16384 9.24 GOE 9.50 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

Ng 76808 12.47 KFD 12.58 GOE

Ng 76809 14.54 GOE 15.06 KFD

Üg 76810 19.44 KFD 19.50 ZMW

Üg 76811 21.40 ZMW 21.46 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 42 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 42/2
Üa 76804 4.09 KFD 5.12 FW

P 17383 6.12 FW 7.26 KIZ

P 15616 13.46 KIZ 14.14 RUP

P 15619 18.25 RUP 18.52 KIZ

P 3291 19.37 KIZ 20.01 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 42 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 42/3
Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Ng 66172 9.10 KIZ 10.39 RUP

Üa 76937 12.00 RUP 12.16 GAW

Üa 76938 13.04 GAW 13.21 RUP

Ng 66175 14.19 RUP 14.47 KIZ

Ng 66174 15.51 KIZ 17.05 RUP

Üa 76939 18.00 RUP 18.17 GAW

Üa 76940 19.12 GAW 19.29 RUP

Ng 66177 20.33 RUP 21.01 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 42 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 42/4
P 16381 4.38 KIZ 5.08 GOE

P 17382 6.02 GOE 7.10 FW

P 17387 8.09 FW 8.44 KFD

Üg 76882 9.15 KFD 9.30 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

P 17389 11.18 KFD 11.44 GOE

P 17386 12.28 GOE 13.13 FW

P 16393 16.48 FW 17.50 KIZ

P 16395 19.19 KIZ 19.49 GOE

P 16396 20.44 GOE 21.11 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 42 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 43/1
Üa 76804 4.09 KFD 5.12 FW

P 17383 6.12 FW 7.26 KIZ

P 15616 13.46 KIZ 14.14 RUP

P 15619 18.25 RUP 18.52 KIZ

P 3291 19.37 KIZ 20.01 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 43/2
Dg 53820 7.25 KZZ 7.54 KIZ

Ng 66172 9.10 KIZ 10.39 RUP

Üa 76937 12.00 RUP 12.16 GAW

Üa 76938 13.04 GAW 13.21 RUP

Ng 66175 14.19 RUP 14.47 KIZ

Ng 66174 15.51 KIZ 17.05 RUP

Üa 76939 18.00 RUP 18.17 GAW

Üa 76940 19.12 GAW 19.29 RUP

Ng 66177 20.33 RUP 21.01 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 43/3
P 16381 4.38 KIZ 5.08 GOE

P 17382 6.02 GOE 7.10 FW

P 17387 8.09 FW 8.44 KFD

Üg 76882 9.15 KFD 9.30 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

P 17389 11.18 KFD 11.44 GOE

P 17386 12.28 GOE 13.13 FW

P 16393 16.48 FW 17.50 KIZ

P 16395 19.19 KIZ 19.49 GOE

P 16396 20.44 GOE 21.11 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 43/4
P 15612 5.30 KIZ 5.57 RUP

P 15615 6.27 RUP 6.55 KIZ

P 16385 7.52 KIZ 8.22 GOE

P 16384 9.24 GOE 9.50 KIZ

Üg 76883 10.46 KIZ 11.01 KFD

Ng 76808 12.47 KFD 12.58 GOE

Ng 76809 14.54 GOE 15.06 KFD

Üg 76810 19.44 KFD 19.50 ZMW

Üg 76811 21.40 ZMW 21.46 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 45/1
Üa 76933 4.01 RUP 4.18 GAW

Üa 76934 5.10 GAW 5.28 RUP

Üa 76935 7.57 RUP 8.13 GAW

Üa 76936 9.03 GAW 9.19 RUP

Ng 66173 9.59 RUP 10.28 KIZ

Lzz 78331 10.42 KIZ 10.51 POEHG

Ng 62331 11.08 POEHG 12.12 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 45 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 45/2
Ng 62330 13.16 KZZ 14.23 POEHG

Lzz 77385 14.47 POEHG 14.55 KIZ

P 16391 16.21 KIZ 16.51 GOE

P 17390 17.53 GOE 18.38 FW

P 16397 19.36 FW 21.26 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 45 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 46/1
Ng 62330 13.16 KZZ 14.23 POEHG

Lzz 77385 14.47 POEHG 14.55 KIZ

P 16391 16.21 KIZ 16.51 GOE

P 17390 17.53 GOE 18.38 FW

P 16397 19.36 FW 21.26 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 46 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 46/2
Üa 76933 4.01 RUP 4.18 GAW

Üa 76934 5.10 GAW 5.28 RUP

Üa 76935 7.57 RUP 8.13 GAW

Üa 76936 9.03 GAW 9.19 RUP

Ng 66173 9.59 RUP 10.28 KIZ

Lzz 78331 10.42 KIZ 10.51 POEHG

Ng 62331 11.08 POEHG 12.12 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 46 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T175 48
Ex 67 7.45 FYNL 8.21 KZZ

Ex 68 10.07 KZZ 10.41 FYNL

Ex 69 14.41 FYNL 15.17 KZZ

Ex 66 16.04 KZZ 16.39 FYNL

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 38/1
P 14561 4.40 RUP 5.26 MAR

P 14562 7.03 MAR 7.49 RUP

P 15613 8.24 RUP 8.52 KIZ

P 15614 11.23 KIZ 11.51 RUP

P 14563 12.40 RUP 13.26 MAR

P 14554 15.04 MAR 15.50 RUP

P 15617 16.29 RUP 16.57 KIZ

Dg 53823 18.51 KIZ 19.21 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 38 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 38/2
P 3674 9.27 KZZ 9.51 KIZ

Lgo 59485 10.58 KIZ 11.25 RUP

Gag 56486 17.20 RUP 17.48 KIZ

P 15620 20.00 KIZ 20.28 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 38 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 37/1
P 3674 9.27 KZZ 9.51 KIZ

Lgo 59485 10.58 KIZ 11.25 RUP

Gag 56486 17.20 RUP 17.48 KIZ

P 15620 20.00 KIZ 20.28 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 37 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 37/2
P 14561 4.40 RUP 5.26 MAR

P 14562 7.03 MAR 7.49 RUP

P 15613 8.24 RUP 8.52 KIZ

P 15614 11.23 KIZ 11.51 RUP

P 14563 12.40 RUP 13.26 MAR

P 14554 15.04 MAR 15.50 RUP

P 15617 16.29 RUP 16.57 KIZ

Dg 53823 18.51 KIZ 19.21 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 37 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 36
P 19870 5.30 RUP 5.40 LHH

P 19871 6.20 LHH 6.30 RUP

Üa 71548 7.16 RUP 7.24 LHH

Üa 71549 8.07 LHH 8.16 RUP

Üa 71550 11.54 RUP 12.02 LHH

Üa 71551 12.48 LHH 12.56 RUP

P 19872 13.30 RUP 13.40 LHH

P 19873 14.20 LHH 14.30 RUP

P 19874 15.30 RUP 15.40 LHH

P 19875 16.19 LHH 16.29 RUP

Üa 71552 17.50 RUP 17.58 LHH

Üa 71553 18.53 LHH 19.01 RUP

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 35
Üg 77808 B 4.25 KFD 4.32 ZMW

Üg 77809 B 5.52 ZMW 5.59 KFD

Üg 77813 B 6.28 KFD 6.42 GOE

Üg 77814 B 7.38 GOE 7.52 KFD



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 21
Gag 56922 4.22 POEHG 4.43 FIH

Üg 76128 5.15 FIH 5.27 FYNL

Gag 56931 6.16 FYNL 6.39 KIZ

Lgg 58932 7.48 KIZ 8.10 FYNL

Üg 76129 8.28 FYNL 8.42 FIH

Lgo 59923 9.02 FIH 9.23 POEHG

Lzv 77923 10.03 POEHG 10.11 KIZ

P 5680 11.52 KIZ 12.14 SHF

P 5681 12.35 SHF 12.58 KIZ

Lzz 77924 15.44 KIZ 15.52 POEHG

Gag 56924 16.26 POEHG 16.47 FIH

Üg 76132 17.30 FIH 17.41 FYNL

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 21
Üg 76133 19.18 FYNL 19.30 FIH

Lgo 59925 19.46 FIH 20.04 POEHG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 34/1
Üg 76881 5.25 KIZ 5.40 KFD

Ng 76806 8.16 KFD 11.51 FW

Ng 76807 13.34 FW 16.09 KFD

Üa 76884 18.38 KFD 18.53 KIZ

Ng 66176 21.19 KIZ 21.48 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 34 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 34/2
Ng 66173 9.59 RUP 10.28 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 34 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 33
Üa 77821 6.00 KIZ 7.47 KIZ

Üa 77823 14.10 KIZ 15.53 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 13/1
Ng 61583 4.15 SHF 6.45 KZZ

E 710 13.53 KZZ 14.37 SHF

Ng 61585 15.41 SHF 18.04 KZZ

P 3682 20.14 KZZ 21.02 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 13/2
P 3679 5.06 SHF 5.54 KZZ

E 726 6.45 KZZ 7.29 SHF

Ng 61587 11.40 SHF 14.05 KZZ

P 3680 16.39 KZZ 17.40 SHF

P 3681 19.44 SHF 20.37 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 13/3
P 3284 6.03 KZZ 6.51 FYNL

Dg 53553 15.37 FYNL 16.31 KZZ

Ng 61582 18.08 KZZ 20.20 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 14/1
P 3679 5.06 SHF 5.54 KZZ

E 726 6.45 KZZ 7.29 SHF

Ng 61587 11.40 SHF 14.05 KZZ

P 3680 16.39 KZZ 17.40 SHF

P 3681 19.44 SHF 20.37 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 14/2
P 3284 6.03 KZZ 6.51 FYNL

Dg 53553 15.37 FYNL 16.31 KZZ

Ng 61582 18.08 KZZ 20.20 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 14/3
Ng 61583 4.15 SHF 6.45 KZZ

E 710 13.53 KZZ 14.37 SHF

Ng 61585 15.41 SHF 18.04 KZZ

P 3682 20.14 KZZ 21.02 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 8/1
Gag 56120 4.04 FYNL 5.32 HMD

Lg 58447 6.18 HMD 6.54 KZZ

Ce 46390 10.50 KZZ 11.31 FYNL

Gag 56124 15.23 FYNL 16.59 HMD

Lg 58125 18.27 HMD 20.03 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 8 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 8/2
Ex 166 5.58 FYNL 6.33 KZZ

Gag 56448 8.34 KZZ 9.09 HMD

Lg 58121 10.57 HMD 12.33 FYNL

Ce 46387 18.05 FYNL 18.46 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 8 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 8/3
Ce 46385 4.29 KZZ 5.11 FYNL

Ce 46381 8.16 FYNL 8.58 KZZ

Ex 161 16.55 KZZ 17.29 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 8 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 9/1
Ex 166 5.58 FYNL 6.33 KZZ

Gag 56448 8.34 KZZ 9.09 HMD

Lg 58121 10.57 HMD 12.33 FYNL

Ce 46387 18.05 FYNL 18.46 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 9 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 9/2
Ce 46385 4.29 KZZ 5.11 FYNL

Ce 46381 8.16 FYNL 8.58 KZZ

Ex 161 16.55 KZZ 17.29 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 9 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 9/3
Gag 56120 4.04 FYNL 5.32 HMD

Lg 58447 6.18 HMD 6.54 KZZ

Ce 46390 10.50 KZZ 11.31 FYNL

Gag 56124 15.23 FYNL 16.59 HMD

Lg 58125 18.27 HMD 20.03 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 9 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 10/1
Ce 46385 4.29 KZZ 5.11 FYNL

Ce 46381 8.16 FYNL 8.58 KZZ

Ex 161 16.55 KZZ 17.29 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 10/2
Gag 56120 4.04 FYNL 5.32 HMD

Lg 58447 6.18 HMD 6.54 KZZ

Ce 46390 10.50 KZZ 11.31 FYNL

Gag 56124 15.23 FYNL 16.59 HMD

Lg 58125 18.27 HMD 20.03 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T250 10/3
Ex 166 5.58 FYNL 6.33 KZZ

Gag 56448 8.34 KZZ 9.09 HMD

Lg 58121 10.57 HMD 12.33 FYNL

Ce 46387 18.05 FYNL 18.46 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 7/1
D 728 5.49 KZZ 6.25 FYNL

D 713 7.08 FYNL 7.45 KZZ

P 3672 8.20 KZZ 9.08 SHF

P 3675 9.39 SHF 10.27 KZZ

D 712 13.06 KZZ 13.42 FYNL

D 731 16.12 FYNL 16.49 KZZ

D 727 17.25 KZZ 18.03 SHF

E 733 18.52 SHF 19.36 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 7 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 7/2
D 302 9.41 KZZ 10.16 FYNL

D 403 11.00 FYNL 11.37 KZZ

D 402 14.45 KZZ 15.21 FYNL

D 303 17.12 FYNL 17.47 KZZ

D 758 18.28 KZZ 19.05 FYNL

D 759 20.55 FYNL 21.32 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 7 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 6/1
D 302 9.41 KZZ 10.16 FYNL

D 403 11.00 FYNL 11.37 KZZ

D 402 14.45 KZZ 15.21 FYNL

D 303 17.12 FYNL 17.47 KZZ

D 758 18.28 KZZ 19.05 FYNL

D 759 20.55 FYNL 21.32 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 6 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 6/2
D 728 5.49 KZZ 6.25 FYNL

D 713 7.08 FYNL 7.45 KZZ

P 3672 8.20 KZZ 9.08 SHF

P 3675 9.39 SHF 10.27 KZZ

D 712 13.06 KZZ 13.42 FYNL

D 731 16.12 FYNL 16.49 KZZ

D 727 17.25 KZZ 18.03 SHF

E 733 18.52 SHF 19.36 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 6 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 5/1
P 14582 4.42 KZZ 5.15 KIZ

P 14583 6.47 KIZ 7.20 KZZ

P 3674 9.27 KZZ 10.26 SHF

P 3677 11.07 SHF 11.55 KZZ

P 14586 12.42 KZZ 13.15 KIZ

P 14587 13.47 KIZ 14.20 KZZ

P 3288 15.39 KZZ 16.27 FYNL

P 3291 19.07 FYNL 20.01 KZZ

P 3290 21.07 KZZ 21.55 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 5 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 5/2
P 3285 9.13 FYNL 10.02 KZZ

P 3286 11.12 KZZ 12.00 FYNL

P 3289 13.02 FYNL 13.50 KZZ

Dgs 46982 15.19 KZZ 16.00 FYNL

Dgs 46983 20.16 FYNL 20.57 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 5 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 22/1
Dg 53550 7.04 KZZ 7.58 FYNL

Lgo 59485 9.45 FYNL 10.13 KIZ

Dg 53821 12.03 KIZ 12.32 KZZ

Dg 53822 14.16 KZZ 14.45 KIZ

Gag 56486 18.28 KIZ 18.56 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 22/2
Dg 53551 4.15 FYNL 5.09 KZZ

Dgs 46980 8.01 KZZ 8.54 FYNL

Dgs 46981 12.03 FYNL 12.45 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 23/1
Dg 53551 4.15 FYNL 5.09 KZZ

Dgs 46980 8.01 KZZ 8.54 FYNL

Dgs 46981 12.03 FYNL 12.45 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T244 23/2
Dg 53550 7.04 KZZ 7.58 FYNL

Lgo 59485 9.45 FYNL 10.13 KIZ

Dg 53821 12.03 KIZ 12.32 KZZ

Dg 53822 14.16 KZZ 14.45 KIZ

Gag 56486 18.28 KIZ 18.56 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 4/1
P 3285 9.13 FYNL 10.02 KZZ

P 3286 11.12 KZZ 12.00 FYNL

P 3289 13.02 FYNL 13.50 KZZ

Dgs 46982 15.19 KZZ 16.00 FYNL

Dgs 46983 20.16 FYNL 20.57 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 4/2
P 14582 4.42 KZZ 5.15 KIZ

P 14583 6.47 KIZ 7.20 KZZ

P 3674 9.27 KZZ 10.26 SHF

P 3677 11.07 SHF 11.55 KZZ

P 14586 12.42 KZZ 13.15 KIZ

P 14587 13.47 KIZ 14.20 KZZ

P 3288 15.39 KZZ 16.27 FYNL

P 3291 19.07 FYNL 20.01 KZZ

P 3290 21.07 KZZ 21.55 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T211 3
P 5682 5.39 KIZ 6.02 SHF

P 5683 6.43 SHF 7.33 KZZ

P 5284 8.44 KZZ 9.43 FYNL

P 5285 10.28 FYNL 11.19 KZZ

P 5286 13.28 KZZ 14.19 FYNL

P 5287 14.52 FYNL 15.43 KZZ

P 5288 17.55 KZZ 18.22 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 32/1
Ng 66173 9.59 RUP 10.28 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 32 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 32/2
Üg 76881 5.25 KIZ 5.40 KFD

Ng 76806 8.16 KFD 11.51 FW

Ng 76807 13.34 FW 16.09 KFD

Üa 76884 18.38 KFD 18.53 KIZ

Ng 66176 21.19 KIZ 21.48 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 32 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 15/1
P 3284 6.03 KZZ 6.51 FYNL

Dg 53553 15.37 FYNL 16.31 KZZ

Ng 61582 18.08 KZZ 20.20 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 15/2
Ng 61583 4.15 SHF 6.45 KZZ

E 710 13.53 KZZ 14.37 SHF

Ng 61585 15.41 SHF 18.04 KZZ

P 3682 20.14 KZZ 21.02 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T242 15/3
P 3679 5.06 SHF 5.54 KZZ

E 726 6.45 KZZ 7.29 SHF

Ng 61587 11.40 SHF 14.05 KZZ

P 3680 16.39 KZZ 17.40 SHF

P 3681 19.44 SHF 20.37 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 1




